podstawie przepisu §36 pkt. 9, 10 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego uchwala się co 
następuje:

§1

1. Kwota wpisowego do Koła Łowieckiego „Jeleń” w Czarnem od sezonu 2023/2024 wynosi 
3500 zł.

Słownie: trzy tysiące pięćset złotych 

§2

1. Wysokość rocznej składki członkowskiej w Kole wynosi - 600 zł

2. Termin płatności rocznej składki członkowskiej upływa – 15 grudnia.

3. Za nadzór nad wszelkimi płatnościami, zobowiązaniami finansowymi na rzecz Koła oraz ich
terminowością odpowiedzialny jest Skarbnik Koła.